

Uebertrag: # 18068.50

2 Mitnehmerscheiben N <sup>o</sup> 896,	Stückpreis # 55.-- =	110.--
2 Hebelführungen N <sup>o</sup> 721,	" " " 41.-- =	82.--
2 Schalträder N <sup>o</sup> 1941, mit je 72 Zähnen,	" " " 70.-- =	140.--
2 Stirnräder N <sup>o</sup> 300, mit je 102 Zähnen,	" " " 205.-- =	410.--
2 Deckelsupporte N <sup>o</sup> 94,	" " " 123.-- =	246.--
6 Halslager N <sup>o</sup> 54,	" " " 20.50 =	123.--
8 Stirnräder N <sup>o</sup> 318, mit je 40 Zähnen,	" " " 82.-- =	656.--
4 Bandführungslager N <sup>o</sup> 106,	" " " 41.-- =	164.--
4 Kegelräder N <sup>o</sup> 425, mit je 120 Zähnen,	" " " 205.-- =	820.--

zusammen: # 20819.50

Die entstehenden Modellspeisen werden besonders berechnet !

Die vorstehenden Preise sind nach dem Stande der Baustoffpreise, Löhne und Unkosten am Tage des Angebotes ermittelt. Aenderungender Gestehungskosten, die bis 6 Wochen vor dem Tage der Versandbereitschaft eintreten, erhöhen oder ermäßigen diese Preise nach Maßgabe der Festsetzungen des Fachverbandes.

Hochachtungsvoll  
Sächsische Maschinenfabrik vorm. Rich. Hartmann  
AKTIENGESELLSCHAFT  
Zweigwerk Dresden.

*E. Koch*  
*H. Schumann*

1010425-2 35